
Instruktion til fremfinding af I-skema tal i ASA 
 
 
 
Åben ASA, stå i Rollecenter. Vælg Holdrapportering. Hvis du ikke har den liggende i topbåndet i 
Rollecenter, ligger den under fanebladet Rapporter 

 

 

Herefter åbner Holdrapporteringssiden.  

Her skal du bruge følgende parametre ved hjælp af den lille fald-ned pil og flueben. 

Vis Resultater: 
Hvor  - Skole afdelingsnavn er Her skal ikke angives noget, men feltet skal stå der. 
Og      -  Status er Afholdt; igangsat 
Og      - Fra dato er 010824.. (eller hvad der giver mening for dine hold, der er startet i 2024. Fx 010924.. 
               Hold, der afsluttes i 2025 kommer også med i søgning ved disse parametre. 

Begræns totaler til: 
Hvor     - Datofilter er 010125..311225  

Når du har tastet alle disse tal ind, holder du Ctrl-knappen nede samtidig med E.  

Nu åbner Excel sig, eller står og blinker nederst på siden. Vælg Åben 
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Nu åbner Excel sig, eller står og blinker nederst på siden. Vælg Åben 

Du skal nu isolerer alle tal fra 2025. Vælg først faldned-pil i kolonne Til Dato og afkryds alle årstal der er FØR 2025. 

Disse linjer slettes. Herefter sættes flueben i alle årstal igen under Til Dato

Vælg dernæst faldned-pil i kolonne Fra Dato og afkryds alle årstal der er EFTER 2025. Disse linjer slettes. 

Herefter sættes flueben i alle årstal igen under Fra Dato

Derefter vælger du INDSÆT i toppen. Derefter trykker du på ikonet for Pivottabel.<

 

Nu åbner et lille vindue. Her er det vigtigt at der i Tabelområde står Tabel 1.  

Og neden under skal der være flueben i Nyt regneark. Tryk på OK 

Nu skal du vælge dine felter. 

Først vælger du Statistikgruppe. Derefter Holdtype. Så Antal lektioner i perioden. Og til sidst tilmeldte. 
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Når du skal sammentælle tallene til Samlede Aktivitet fx Almen/undervisning, Foredrag etc, skal du 
flytte Statistikgruppe fra Rækker til Filtre. Så sammentælles hovedkategorierne automatisk og du får 
alle de tal du skal bruge i I-skema 
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Du kan gemme listen i ASA. Tryk på Hold rapportering, tryk på gem visning som og kald listen I-skema 
tal.  

Så har du den  gemt og skal bare ændre på årstallet.  

 




